
Beim Kaf  vun engem Partnerproduit
kriss du eng zousätzlech Pochette. 
Dëst ass mat engem klenge Schëldche
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025
esou lang der do sinn.

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.
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Dëst ass mat engem klenge Schëldche
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Pâtes sans gluten
Barilla
Spaghetti, penne rigate, 
fusili ou coquillettes
400 g
soit 4,95/kg

1,98 2,25

Bio Pâtes 
Barilla 
Spaghetti 
ou penne rigate
500 g
soit 3,96/kg

1,98 2,25

Pâte de cacahuètes
Bonne Maman
Original ou crunchy
325 g
soit 9,20/kg

2,99 4,05

-25%

Bœuf salé en conserve
Target

198 g
soit 15,91/kg

3,15 3,50

Thon à l'huile d'olive
La Chasse 

78 g

3,58 3,99

Feinschmecker Suppe
Knorr
2 Teller

15 Sorten

1,39 1,49

Potages  
Knorr

8 sortes
1 l

4,39 4,55

Keimöl
Mazola
1 l

5,50 5,98

Huile d'arachide
Lesieur  
1 l

4,25 4,75

Délice cacao
Kinder
390 g
soit 11.-/kg

4,29 4,75

Biscuits Choco Wafer
Milka
150 g
soit 19,67/kg

2,95 3,28
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Gateaux Comtess
Bahlsen
Toutes les sortes
350 g
soit  6,81/kg

2,39 2,65

Nussmix
Lorenz
350 g
soit 15,86/kg

5,55 6,20

Butter cookies
Royal Dansk
454 g
soit 11,89/kg

5,40 6,40

-15%

Bio Mignonettes
Côte d'Or
Pointe de sel
180 g
soit 37,22/kg

6,70 7,45
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Mini Madeleines
Lotus
119 g

soit 17,56/kg

2,09 2,39 

NEW!
Tablettes de chocolat

Kit Kat
Noisette, double choco ou 

caramel choco
99 g

1,49 1,99

-25%

Bubblizz Marshmallow
Lutti
175 g

soit 18.-/kg

3,15 3,60

Dessert bébé
Alete

Griessbrei Keks ou Vanille, Joghurt & 
Erdbeer, Pfi rsich & Joghurt 

ou Banane & Joghurt
4 x 100 g

soit 6,25/kg

2,50 2,95

-15%

Céréales 
Special K Protéine
Kellogg’s  
Cacao et noisette
2 x 320 g
soit 12,47/kg

3,99 4,25

Pâte de cacahuètes
Bonne Maman
Original ou crunchy
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Poudre chocolatée
Nesquik
500 g
soit 7,20/kg

3,60 4,29

-15%

Ice Tea 
Fuzetea
Pêche hibiscus
6 x 0,33 l
soit 2,15/l

4,25 5,05

-15%

Bière Pils
Bitburger 
20 x 0,33 l
soit 2,11/l
Consigne non-incluse

13,90 15,45
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Cola
Coca-Cola 

Zéro sans caféine
6 x 0,33 l
soit 2,10/l

4,15 4,65

Cola
Coca-Cola 
Zéro vanille

6 x 0,33 l
soit 2,17/l

4,30 4,80

Eau gazeuse aromatisée
Rosport Mat 

Menthe
6 x 0,50 l
soit 1,85/l

5,55 6,20

Eau gazeuse aromatisée
Rosport Mat 

Citron vert
6 x 0,50 l
soit 1,85/l

5,55 6,20
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Boisson énergisante
Maison Perrier
Citron ou mûre
0,25 l
soit 2,36/l

0,59 0,85

-30%

Bière
Karmeliet
4 x 0,33 l
soit 4,96/l

6,55 7,75

-15%

Bière 0,0%
Stella Artois    
6 x 0,25 l
soit 2,80/l
Consigne non-incluse

4,20 4,99

-15%

Strip visage
Nivea

Clear-up
6 pièces

4,60 5,75

-20%

Gel lavant visage
Neutrogna
Clear & defend
200 ml
soit 50.-/l

10.- 12,50

-20%

Lotion intime
Sebamed

Feminin sensitive
200 ml

soit 16,25/l

3,25 4,10

-20%

Gommage
Nivea

Derma skin clear
150 ml

soit 39.-/l

5,85 7,35

-20%

Protection 
urinaire 
pour homme
Tena for men
Protective shield
14 pièces

4,80 6,40

-25%

Protection urinaire 
pour homme
Tena for men
Level 1
24 pièces

10,90 14,94

-25%

Protection urinaire 
pour homme
Tena for men
Level 2 
20 pièces

10,90 14,94

-25%

Gel coiffant
Taft
Freezing
250 ml
soit 14,60/l

3,65 4,59

-20%

Poudre chocolatéePoudre chocolatée
NesquikNesquik
500 g

Eau gazeuse
Gerolsteiner 
6 x 1 l
soit 0,71/l
Consigne
non-incluse

4,25 4,75

Douche Wellness 
Sebamed

200 ml
soit 10,75/l

2,15 2,70

-20%

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.
Sachez l'apprécier et le consommer avec modération.
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Produit coiffant
Got2B
Gentleman modeling 
paste, styling spiked wax 
ou chaotic gum
de 75 à 100 ml
soit de 54.- à 72.-/l

5,40 6,75

-20%

Shampoing 
Nivea Men
Strong power
250 ml
soit 11,84/l

2,96 3,70

-20%

Papier toilette humide
Lotus
Aloe vera
42 pièces

1,85 2,49

-25%

Spray nettoyant 
multi-usage

Cillit Bang
Toutes les sortes

750 ml
soit 2,79/l

2,09 4,29

-50%

Recharges pour 
plumeaux 

dépoussiérants  
Swiffer

Le lot de 1 + 1 x 7 pièces

8,65

Lingettes 
nettoyantes sol

Swiffer
Recharge
Le lot de 

1 + 1 x 30 pièces 

8,90

Lingettes nettoyantes 
pour lunettes

Instanet
30 +10 pièces gratuites

3,95 
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Sacs pour déjections
Flamingo
8 x 15 pièces

3,20 5,95

-45%
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Lingettes 
anti-décoloration 
pour lessive
Eau écarlate
110 + 22 
lingettes 
gratuites

22,80

Lessive 
en capsules
Ariel
Pods color 
ou original
100 pods
1,988 kg
soit 0,32 le lavage
soit 15,85/kg

31,50 78,89

-50%

Veggie burger 
vegetable
Garden gourmet
170 g 
soit 18,24/kg
En libre-service

3,10 3,69

-15%

Haché de poulet
Plukon
500 g
soit 9,98/kg
En libre-service

4,99 5,99

Jouet pour chien
Flamingo
Animaux rurals en latex

4,75 6,79

-30%

Jouet pour chien
Flamingo

Balle en caouctchouc coloré

7,90 11,29

-30%

Stick Mini
Beretta

Classici ou piccanti
60 g

En libre-service

2,50 2,99

-15%

Salami Milano 
Beretta

200 g 
soit 24,50/kg

En libre-service

4,90 6,15

-20%

Jambon supérieur sans 
nitrite 6 tranches 

Herta
200 g 

soit 27,25/kg
En libre-service

5,45 6,45

-15%

Papier toilette humide
Lotus
Aloe vera
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Fromage en tranche
Chavroux
50% M.G.
150 g
soit 30,60/kg

4,59 5,10

-10%

Saucisson 
Aoste
Cars de jambon ou Mickey de poulet 
150 g
soit 17,33/kg
En libre-service

2,60 3,50

-25%

Crème hydratante
Nivea
Cherry blossom et huile de 
jojoba
200 ml
soit 26,25/l

5,25 6,60

-20%

Beim Kaf  vun engem Partnerproduit
kriss du eng zousätzlech Pochette. 
Dëst ass mat engem klenge Schëldche
beim Produit am Rayon gekennzeechent.
An daat hei, bis den 2. November 2025
esou lang der do sinn.

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.
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Mangue
Brésil, classe 1

La pièce

1,58
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Pecorino romano
Zanetti
36% M.G.
250 g
soit 23,96/kg

5,99 6,69

-10%
Camembert
Cœur De Lion
45% M.G.
240 g
soit 13,75/kg

3,30 3,70

-10%
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Mozzarella Cucina
Galbani  
45% M.G.
400 g
soit 9,98/kg

3,99 4,49

-10%
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Skyr
Luxlait 
450 g
soit 5,22/kg

2,35 2,80

-15%

Crème fraîche épaisse
Ekabe

30% M.G.
200 g

soit 11,50/kg

2,30 2,59

-10%
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2,30

Lait frais chocolaté
Luxlait

3,5% M.G.
1 l

2,15 2,55

-15%
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Kachkéis
Ekabé
Herbes

12,4% M.G.
200 g

soit 15,75/kg

3,15 3,50

-10%

Speisequark
Schwarzwaldmilch

Sans lactose
250 g

soit 5.-/kg

1,25 1,39

-10%
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Pommes 
sautées
Aviko 
600 g
soit 3,92/kg

2,35 2,65

-10%

Mascarpone
Dilea
82% M.G.
250 g
soit 13,40/kg

3,35 3,76

-10%

Arachides
Seeberger
Import, classe 1
Le sachet 500 g
soit 8,98/kg

4,49
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Sloggi Start 
homme lot de 
2 pièces
Forme slip
96% coton 
4% élasthanne

Divers coloris

Tailles : M à XXL

12,50 20,99

-40%

Drap housse uni 
jersey 
90/190
100% coton extensible

Divers coloris

8,30 11,95

-30%
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Forme hipster
Lot de 2 pièces

23,99 14,30 -40%
Forme short

Lot de 2 pièces
25,99 15,50 -40%

140/190 16,50 11,50 -30%
160/200 18,95 13,20 -30%
180/200 21,50 14,95 -30%
200/200 23,95 16,70 -30%
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ALBUM 
LES LÉGENDES
D’EUROPE
BILINGUE FR/LUX

pour

500
points å

Ou prix de vente: 6.- €

Les articles sont disponibles dans nos magasins selon leur assortiment habituel et jusqu’à épuisement du stock.
Prix et offre d’une pochette Les Légendes d’Europe supplémentaire liée à l’achat d’un de ces produits est valable 
pendant 1 semaine et dans la limite des stocks disponibles.
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